
DOP.0210.59.2024 

Zarządzenie Nr 59/2024 

 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 17 czerwca 2024 r. zmieniające zarządzenie Nr 136/2021  

w sprawie wprowadzenia Polityki zapewnienia dostępności i wsparcia 

osobom z niepełnosprawnościami Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie   

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W „Polityce zapewnienia dostępności i wsparcia osobom z niepełnosprawnościami 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie”, stanowiącej załącznik do 

Zarządzenia Nr 136/2021 Rektora PUM z dnia 2 listopada 2021 r. w §7 po pkt 2 lit. g dodaje 

się lit. h w następującym brzmieniu: 

„h) zagwarantowanie uzyskania akceptacji Biura ds. osób niepełnosprawnych (BON) na 

realizację przez Uniwersytet inwestycji architektonicznych, na każdym z jej etapów, w tym  

w zakresie opracowania projektu architektonicznego oraz planu remontu; żadna z inwestycji 

architektonicznych nie może być zrealizowana bez akceptacji BON,”. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

                       Rektor PUM 

 

 


